

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IČ 00000582, DIČ CZ00000582

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [redacted] Z

Osoba odpovědná za převzetí dodávky: [redacted]

Dodavatel:

UNISTAV spol. s r.o.

28. října 5/889, 790 01 Jeseník

Kontaktní osoba: [redacted]

IČ: 15504247

Věc: Objednávka: VLL Jeseník - provedení venkovního schodiště u LD Silesie

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů objednáваме u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

<i>Označení dodávky</i>	<i>množství /jednotky/</i>	<i>cena za jednotku bez DPH (v Kč)</i>	<i>částka celkem bez DPH (v Kč)</i>
-------------------------	--------------------------------	--	---

<i>Provedení venkovního schodiště u LD Silesie, VLL Jeseník</i>	<i>1 soubor</i>		<i>109.723,- Kč</i>
---	-----------------	--	---------------------

<i>Celkem</i>			<i>109.723,- Kč</i>
---------------	--	--	---------------------

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, LD Silesie, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník - Lázně

3) Cena: Cena (bez DPH) je pevná a nepřekročitelná a nebude dále upravována v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.

4) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Fakturace proběhne na základě faktury – daňového dokladu dodavatele po předání díla objednateli. Splatnost faktury - daňového dokladu je 21 dní od jeho doručení objednateli. Podkladem pro fakturaci bude předávací protokol odsouhlasený pověřeným pracovníkem.

5) Doba plnění: **od 5. 10. do 10. 11. 2017**

6) Záruční podmínky: na montážní práce 60 měsíců, na montované komponenty dle stávajících platných lhůt.

7) Smluvní pokuty

7.1. Za nesplnění termínu konečného předání díla uvedeného v čl. 5. této objednávky se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení, až do splnění závazku.

7.2. Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění vad či nedodělků díla sjednaného v zápisu o odevzdání a převzetí díla a dále za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění reklamačních vad se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení, až do splnění závazku.

7.3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na úhradu případně vzniklé škody.

7.4. Za nesplnění termínu splatnosti vystaveného daňového dokladu uvedeného v čl. 4 této objednávky se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky vč. DPH za každý i započatý den prodlení.

8) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

9) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

10) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání nad 50.000,- Kč bez DPH bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Praze dne 2. 10. 2017

V Jeseníku dne.....

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
Ing. Václav Studený
ředitel

.....
Ing. Pavel Perutka
jednatel

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Nabídkový	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
S-41	Venkovní schodiště - strana jižní		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
A-182	VLL Silesia Jeseník		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	UNISTAV spol. s r.o. Jeseník		Zakázkové číslo
Rozpočtoval	Ing. Pavel Perutka		Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	75 804	Ztížené výrobní podmínky
Z	PSV celkem	31 767	Oborová přírážka
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
	ZRN celkem	107 572	Zařízení staveniště
			Provoz investora
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
	ZRN+HZS	107 572	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	109 723	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :Ing. Pavel Perutka	Jméno :
Datum :		Datum :20.9.2017	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	109 723 Kč
DPH		21,0 %	23 042 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			132 765 Kč

Poznámka :

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet :	1
Objekt :	S-41 Venkovní schodiště - strana jižní	Nabídkový	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	5 143	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	22 794	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	8 976	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	38 886	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	7 054	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	5 000	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	5 618	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	14 096	0	0	0
CELKEM OBJEKT	75 804	31 767	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	1,0	107 572	1 076
Oborová přírážka	0	0,0	107 572	0
Přesun stavebních kapacit	0	1,0	107 572	1 076
Mimostaveništní doprava	0	0,0	107 572	0
Zařízení staveniště	0	0,0	107 572	0
Provoz investora	0	0,0	107 572	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	107 572	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	107 572	0
CELKEM VRN				2 151

Položkový rozpočet

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet: 1
Objekt :	S-41 Venkovní schodiště - strana jižní	Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	132201401R00	Hloubený výkop pod základy v hor.3	m3	3,68	1 399,00	5 143,28
		Schodiště 1 :2,9*0,4*0,65		0,75		
		Schodiště 2:2,74*0,4*0,65		0,71		
		Schodiště 3:3,3*0,4*0,65		0,86		
		Schodiště 4:2,6*0,4*0,65		0,68		
		Schodiště 5:2,6*0,4*0,65		0,68		
Celkem za 1 Zemní práce						5 143,28
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
2	275310030RAA	Základová patka z betonu C 16/20, včetně bednění štěrkopískový podklad 10 cm	m3	3,68	6 200,00	22 793,68
		Schodiště 1 :2,9*0,4*0,65		0,75		
		Schodiště 2:2,74*0,4*0,65		0,71		
		Schodiště 3:3,3*0,4*0,65		0,86		
		Schodiště 4:2,6*0,4*0,65		0,68		
		Schodiště 5:2,6*0,4*0,65		0,68		
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						22 793,68
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
3	395367221R00	Kotvičky pro přichycení osazné do tmelu D 8 mm do hl.200mm	kus	88,00	102,00	8 976,00
		Schodiště 1 - JZ á 150 mm:2,7/0,15		18,00		
		Schodiště 2 :2,5/0,15		16,67		
		Schodiště 3 :3,1/0,15		20,67		
		Schodiště 4 :2,4/0,15		16,00		
		Schodiště 5 - JV:2,5/0,15		16,67		
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						8 976,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
4	430320030RAA	Schodišťová konstrukce ŽB beton C 16/20 bednění, výztuž 90 kg/m3	m3	2,18	17 800,00	38 885,88
		Schodiště 1 :2,7*0,6*0,2+2,1*0,3*0,2		0,45		
		Schodiště 2:2,54*0,6*0,2+1,94*0,3*0,2		0,42		
		Schodiště 3:3,1*0,6*0,2+2,5*0,3*0,2		0,52		
		Schodiště 4:2,38*0,6*0,2+1,78*0,3*0,2		0,39		
		Schodiště 5:2,5*0,6*0,2+1,65*0,3*0,2		0,40		
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						38 885,88
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
5	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,01	550,00	5,32
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						5,32
Díl: 711 Izolace proti vodě						
6	711212002R00	Hydroizolační povlak - jednosložková EXTERIER modrá DEN BRAVEN	m2	18,92	362,00	6 849,95
		Schodiště 1		4,07		
		:(2,7*0,6)+(2,7+0,6+0,6)*0,2+(0,3+2,1+0,3)*0,2+(0,2+0,55)*1,5				
		Schodiště 2:		3,64		
		(2,54*0,6)+(2,5+0,6+0,6)*0,2+(1,94+0,3+0,3)*0,2+(0,2+0,45)*1,34				
		Schodiště 3:		4,58		
		(3,1*0,6)+(3,1+0,6+0,6)*0,2+(2,5+0,3+0,3)*0,2+(0,2+0,45)*1,9				
		Schodiště 4:		3,39		
		(2,38*0,6)+(0,6+2,38+0,6)*0,2+(1,78+0,3+0,3)*0,2+(0,2+0,45)*1,18				
		Schodiště 5:		3,25		
		(2,5*0,6)+(0,6+2,5)*0,2+(1,65+0,3+0,3)*0,2+(0,2+0,45)*1,05				
7	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	68,00	3,00	204,00
Celkem za 711 Izolace proti vodě						7 053,95
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						
8	NC	OK zábradlí kotveno do zdiva trubka prům.40mm	bm	5,00	1 000,00	5 000,00

Položkový rozpočet

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet: 1
Objekt :	S-41 Venkovní schodiště - strana jižní	Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Zábradlí:1*5		5,00		
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				5 000,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
9	771577131RS2	Hrana schodů z nerezového profilu RIA, pro tloušťku dlaždic 10 mm, roh zaoblený	m	46,05	122,00	5 617,61
		Schodiště 1 : $(2,7+0,6*2+2,1+0,3*2+1,5)*1,1$		8,91		
		Schodiště 2: $(2,54+0,6*2+1,94+0,3*2+1,34)*1,1$		8,38		
		Schodiště 3: $(3,1+0,6*2+2,5+0,3*2+1,9)*1,1$		10,23		
		Schodiště 4: $(2,38+0,6*2+1,78+0,3*2+1,18)*1,1$		7,85		
		Schodiště 5: $(2,5+0,6+1,65+0,3*2+1,05)*1,1$		7,04		
		Vstu ze severu: $(1,02+2,28)*1,1$		3,63		
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				5 617,61
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				
10	777115111R00	Podlahy lité epoxidové - kamenný koberec tl.10 mm Marone mogano D+M	m2	20,23	690,00	13 961,81
		Schodiště 1 : $(2,7*0,6)+(2,7+0,6+0,6)*0,2+(0,3+2,1+0,3)*0,2+(0,2+0,55)*1,5$		4,07		
		Schodiště 2: $(2,54*0,6)+(2,5+0,6+0,6)*0,2+(1,94+0,3+0,3)*0,2+(0,2+0,45)*1,34$		3,64		
		Schodiště 3: $(3,1*0,6)+(3,1+0,6+0,6)*0,2+(2,5+0,3+0,3)*0,2+(0,2+0,45)*1,9$		4,58		
		Schodiště 4: $(2,38*0,6)+(0,6+2,38+0,6)*0,2+(1,78+0,3+0,3)*0,2+(0,2+0,45)*1,18$		3,39		
		Schodiště 5: $(2,5*0,6)+(0,6+2,5)*0,2+(1,65+0,3+0,3)*0,2+(0,2+0,45)*1,05$		3,25		
		Vstup ze severu: $(1+2,28)*0,4$		1,31		
		www.kamenne-povrchy.cz				
11	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	134,00	1,00	134,00
Celkem za		777 Podlahy ze syntetických hmot				14 095,81